【様式第２号】

岡山県知事　伊原木　隆太　様

岡山県×市○町123

090-××××-○○○○

岡山　次郎

注 （１）氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。
（２）転飼しようとする場合は、字、地番まで記入すること。
（３）変更前を上段、変更後を下段に記入すること。
（４）変更の場合は、備考欄に変更事由を記入すること。

氏 名 又 は 名 称

手数料納付済証

蜜 蜂 転 飼 （ 変 更 ） 許 可 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

住 所

通 信 連 絡 先

及 び 代 表 者 氏 名

　下記のとおり転飼したいので許可願いたく、養蜂振興法第４条第１項の規定により申請しま
す。

記

転飼しよう
とする場所

左の土地
所有者

最大計画
蜂群数

転飼期間
飼養管理者
住所氏名

岡山県×市○町342 岡山　太郎 30
3月　1日から

　　4月10 日まで

　　月　　日から

　　月　　日まで

備考

　　月　　日から

　　月　　日まで